@ Fylkesmannen i Nordland

Inkluderende barnehage- og s

pulje 4

- regional dagssamling -

Ons. 25.11.2020

Oppvekst- og
utdanningsavdelinga

Scandic Havet,
Tollbugata 5, Bodo

Gunn Skjerve, Vibeke Maehlum og

Gunn Elisabeth Johannessen

Voksenrollen - hvordan arbeide med holdninger og
verdier i personalet, i barnegruppa og i elevgruppa

Synneve Hammer

Synngve er utdannet adjunkt og har 10 ars erfaring fra
arbeid med barn og unge bade innen- og utenlands. Hun
har videreutdanning innen personal-, prosjekt- og
endringsledelse, er sertifisert Lifecoach og Teamcoach
gjiennom International Coaching Community (ICC).
Gjennom 15 ars erfaring fra offentlig virksomhet, er hun en
tydelig leder med fokus pa relasjoner,
medarbeiderutvikling og gjensidig tillit.

Bade som lzerer og leder har hun fatt muligheten til
motivere, veilede og inspirere andre mennesker. Hennes
erfaringer gir en god og solid basis i jobben som coach og
foredragsholder.

Kolemilja




Dato

25. november
08:30

09:00

09:15

10:00

11:30 - 12:30

12:30

14:15

14:30

16:00

16:10

16:20 - 17:00

Tema og foredragsholder

Registrering

Kaffe/te - ‘mingling’

Velkommen ved Fylkesmannen
Gunn Skjerve, underdirektgr OUA

Roller og forventninger til deltakelse i IBS
FMNO

Relasjonskompetanse - hva innebaerer det?
Menneskeinteresse
Synnegve Hammer

Luns;j
| hotellets farste etasje

Den voksnes rolle og pavirkning

Relasjonell atferd - Tillit - Emosjonell modenhet - Barneperspektivet -
Dialogferdigheter - Relasjonelt mot

Synngve Hammer - fortsetter

Pause
Kaffe/te og forfriskninger

Tydelige og trygge voksne - grunnlaget for gode holdninger og verdier
i kollegiet og i barne- og elevgruppa
Synngve Hammer

Oppsummering av arbeidet denne dagen

Beinstrekk
Kaffe/te og forfriskninger

Refleksjonstid - hva tar dere med fra denne dagen

til arbeidet i egen kommune/ barnehage/ skole
Sammen i kommune eller enhetsgrupper
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